
Conselleria de Benestar Social Consellería de Bienestar Social

RESOLUCIÓ de 8 de maig de 2014, de la directora gene-
ral de Servicis Socials i Menor, per la qual es publiquen 
les subvencions concedides en l’any 2014 per als progra-
mes d’emancipació i autonomia personal de jóvens extute-
lats que hagen arribat a la majoria d’edat. [2014/4275]

RESOLUCIÓN de 8 de mayo de 2014, de la directora 
general de Servicios Sociales y Menor, por la que se publi-
can las subvenciones concedidas en el año 2014 para los 
programas de emancipación y autonomía personal de 
jóvenes extutelados que hayan alcanzado la mayoría de 
edad. [2014/4275]

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, General de Subvencions, que en l’article 18 establix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb expressió de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció, i en virtut de la Resolució de 27 
de febrer de 2009 (DOCV 5967, 04.03.2009), del conseller de Benestar 
Social i vicepresident tercer del Consell, sobre delegació de l’exercici 
de competències en determinats òrgans de la Conselleria, resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida en l’Orde 25/2013, de 23 de desembre, de la Con-
selleria de Benestar Social, per la qual es regulen i convoquen ajudes 
dirigides a programes de prevenció, protecció i inserció de menors en 
situació de risc o amb mesures jurídiques de protecció, per a l’any 2014 
(DOCV 7182, 30.12.2013), a càrrec del programa pressupostari 313.30, 
Menor, línia de subvenció T6585, «Programes d’emancipació i autono-
mia personal de jóvens extutelats que hagen arribat a la majoria d’edat», 
relacionats en l’annex d’esta resolució.

València, 8 de maig de 2014.– La directora general de Servicis Soci-
als i Menor: Rosa Aragonés Pomares.

ANNEX

Codi CIF Beneficiari Concedit

3TAC40005/2014 R0300205B Cáritas Diocesana 
d’Orihuela-Alacant 22.243,26 €

3TAC40007/2014 Q2866001G Assemblea Provincial de 
Creu Roja d’Alacant 14.870,81 €

3TAC40008/2014 R0300035C Comunitat Natzaret 14.160,18 €

3TAC40017/2014 G98076243 Fundació Iniciativa 
Solidària Ángel Tomás 20.000,00 €

3TVC40031/2014 G98076243 Fundació Iniciativa 
Solidària Ángel Tomás 17.647,75 €

3TVC40037/2014 G81454969 Fundació Amigó 20.578,00 €

TOTAL 109.500,00 €

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones, que en su artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario 
oficial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de 
la convocatoria, el programa y el crédito presupuestario a los que se 
imputan, el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la sub-
vención, y, en virtud de la Resolución de 27 de febrero de 2009 (DOCV 
5967, 04.03.2009), del conseller de Bienestar Social y vicepresidente 
tercero del Consell, sobre delegación del ejercicio de competencias en 
determinados órganos de la Consellería, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden 25/2013, de 23 de diciembre, de la Consellería 
de Bienestar Social, por la que se regulan y convocan ayudas dirigi-
das a programas de prevención, protección e inserción de menores en 
situación de riesgo o con medidas jurídicas de protección, para el año 
2014 (DOCV 7182, 30.12.2013), con cargo al programa presupuestario 
313.30, Menor, línea de subvención T6585, «Programas de emancipa-
ción y autonomía personal de jóvenes extutelados que hayan alcanzado 
la mayoría de edad», relacionados en el anexo de esta resolución.

Valencia, 8 de mayo de 2014.– La directora general de Servicios 
Sociales y Menor: Rosa Aragonés Pomares.

ANEXO

Código CIF Beneficiario Concedido

3TAC40005/2014 R0300205B Cáritas Diocesana de 
Orihuela-Alicante 22.243,26 €

3TAC40007/2014 Q2866001G Asamblea Provincial de 
Cruz Roja de Alicante 14.870,81 €

3TAC40008/2014 R0300035C Comunidad Nazaret 14.160,18 €

3TAC40017/2014 G98076243 Fundación Iniciativa 
Solidaria Ángel Tomás 20.000,00 €

3TVC40031/2014 G98076243 Fundación Iniciativa 
Solidaria Ángel Tomás 17.647,75 €

3TVC40037/2014 G81454969 Fundación Amigó 20.578,00 €

TOTAL 109.500,00 €

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2014-05-15T13:46:46+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




